
 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                     Πτολεµαΐδα 9/1/2020 

ΝΟΜΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ                     Αρ. Πρωτ.:       325                             

∆ΗΜΟΣ ΕΟΡ∆ΑΙΑΣ                     Αριθµ. Απόφ. ∆ηµάρχου: -  8  - 

ΓΡΑΦΕΙΟ ∆ΗΜΑΡΧΟΥ                                                         
 

 
 

Ταχ. ∆/νση : 25ης Μαρτίου 15  

Ταχ. Κωδ. : 50200 Πτολεµαΐδα 

Τηλέφωνο : 24633 50100 

Fax : 24633 50150 

E-mail : grdhmarxou@ptolemaida.gr 

 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η    

 

ΘΕΜΑ: Αναστολή λειτουργίας του 2ου Νηπιαγωγείου Πτολεµαΐδας. 

Ο ∆ήµαρχος Εορδαίας 

Έχοντας υπόψη: 

1.  Το άρθρο 75 παρ. 1 περιπτ. Στ υπο περιπτ. 27 του Ν.3463/2006, όπως συµπληρώθηκε µε το άρθρο 
94 Ν.3852/2010 [ΦΕΚ  87/7-6-2010 τ.Α΄] «Νέα Αρχιτεκτονική  της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωµένης  ∆ιοίκησης – Πρόγραµµα Καλλικράτης». 
2. Την παρ. 1 του άρθρου 282 του Ν.3852/2010 
3. Τις διατάξεις του άρθρου 5 του Π.∆. 200/1998 και του άρθρου 5 του Π.∆. 201/1998. 
4. Την άµεση ανάγκη εργασιών καθαρισµού του σχολείου κατόπιν µυοκτονίας και απολύµανσης 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

Την αναστολή λειτουργίας του 2ου Νηπιαγωγείου Πτολεµαΐδας στις 10/1/2020 ηµέρα Παρασκευή, 

λόγω εργασιών καθαριότητας του σχολείου.  

 
   Κοινοποίηση :                                                                                                                                             
-  ∆/νση Α/θµιας Εκ/σης Κοζάνης 
-  2ο Νηπιαγωγείο Πτολ/δας                                                                                                                                     
   Εσωτερική ∆ιανοµή :  
-  Γρ. ∆ηµάρχου         
- ∆ηµοτική Επιτροπή Παιδείας                                                   Ο ∆ήµαρχος Εορδαίας 

 

 

            Παναγιώτης Ν. Πλακεντάς 

ΑΔΑ: Ψ471ΩΡ6-8ΝΡ


		2020-01-09T12:11:59+0200
	Athens




